
   

 

   

 

 

 VINPROVNINGAR hos Sommelierskan 2025 

Sommelierskans OBS-klass – vinprovningar på onsdagskvällar 

Sommelierskans Söndagsskola - söndagar när de är som bäst!  

AW hos Sommelierskan - fredagskväll och “speedvinprovning” med snack och snacks, 

och ibland även quiz! 

Dessutom kommer då och då Sommelierskans POPup, provningar med besök av 

importörer, vinmakare, författare eller annat skoj! 

 

Jag är diplomerad sommelier och håller sedan snart tio år vinprovningar i egen regi där alla 
är välkomna, amatör som proffs. Teman för mina öppna provningar som är listade här 

varierar från druvor och länder till allt mellan himmel och jord, men jag håller mig i vinets 
värld.  

Mitt mål är givetvis att alla som varit hos mig ska ha lärt sig något nytt men det är också 
viktigt att det är en trevlig och social tillställning som du kan komma på själv utan att 



   

 

   

 

känna dig ensam. Det är högt i tak (nja, inte i själva källaren), inga frågor är dumma och det 
finns tid att under provningens gång hinna kackla lite med bordsgrannarna.  

Kom du också, du är så välkommen! 

 

Priset är, om inget annat anges 795 kr per person, och på vårens två vinkurser Nyfiken på 
vin samt Champagne & andra bubblor får du om du bokar samtliga tre tillfällen ett 

specialpris på 1 800 kr. 

 

 

 

23 april kl 18.30 Katarina Ewerlöf - ljudboksdrottningen 645 kr 

Under alla författarkvällar i källaren har vi kunnat konstatera att vi är väldigt många som 

lyssnar på böcker istället för att läsa själva och därför har jag bjudit in en av de mest 
anlitade och hyllade ljudboksinläsarna vi har: Katarina Ewerlöf. Kom och hör henne berätta 

om hur det går till bakom kulisserna i ljudboksstudion, och självklart väver jag in en 

vinprovning under kvällen. 

 



   

 

   

 

 

27 april kl 17.00 Chile - världens längsta vinland 

Chile sägs ha världens bästa förutsättningar för vinodling och jag tänkte vi skulle gräva i 

varför det är så. Det är också ett långt land så rimligtvis skiljer sig vinstilarna åt i norr och 

söder på grund av olika klimat och så vidare. Kom och djupdyk i viner från Chile. (Vi går 

också in i sommartid här och byter tid på söndagarna, från 15.30 till 17.00) 

 

2 maj kl 17.15 AW hos Sommelierskan – Quiz 495 kr 

AW med vårfriska viner i glaset och en massa nya, kluriga quizfrågor om allt mellan himmel 

och jord! 

4 maj kl 17.00 Champagne & andra bubblor 3.0 

Vad ska vi välja för bubblor i glasen i sommar? Det går vi igenom på vårens sista 
kurstillfälle, och så skålar vi för de som gått hela kursen :)  

21 maj kl 18.30 Winetales.se - en vinhandel online 645 kr 

Det är dags att välkomna vårens sista gäster i källaren, nämligen importören och 

onlinehandeln Winetales.se som jag köpt viner till provningarna av vid flera tillfällen. Vid 

dagens besök kommer de prata lite extra om det senaste tillskottet i deras portfölj, 

nämligen sköna viner från Argentina. Om vi får prova? Självklart! 



   

 

   

 

 

23 maj kl 17.15 AW hos Sommelierskan – Rosé 495 kr 

Vårens sista AW, en fredag då vi botaniserar i sommarens skönaste roséviner, missa inte 

detta! 

 

28 maj kl 18.30 Vinvett eller etikett? 

Köper du vin på etiketten eller läser du på och väljer efter druva, smakpreferenser eller 

vad du ska äta till? Jag har haft en liknande provning tidigare och det var så kul så jag 

tänkte att vi gör det igen, med nya viner förstås! Etikett mot innehåll helt enkelt, det blir 

skojsigt! 

 

 

 



   

 

   

 

Bokningsregler och annan matnyttig information: 

Min vinprovarlokal ligger i gamla stan i Stockholm, på Själagårdsgatan 21, precis vid tyska 

brunnen. Lokalen, en källare från 1600-talet med tegelvalv, fick under pandemin ett 

ansiktslyft med försiktig renovering och uppfräschning, ny el och ventilation.  

Maxantal deltagare vid varje provning är 24 personer och hos mig provar vi vin i 

Riedelglas. Du får även ett fint protokoll som du kan ta med hem. 

Jag har som mål att vi ska prova sex viner vid varje provning, men oftast blir det något 
mer än så då jag har lite svårt att hejda mig. Jag serverar alltid någon typ av enklare 

tilltugg och jag gör mitt bästa för att matcha smakerna med dagens viner. 

Du bokar en vinprovning genom att skicka ett mail till mig på 

vinprovning@sommelierskan.se och jag fakturerar sedan via mail ca en månad innan 

aktuell provning. Om du behöver avboka och gör det innan du betalat är det givetvis helt 

ok. Vid avbokning efter betalning och senast en vecka innan provningen erbjuds du en 

likvärdig vinprovning vid annat tillfälle. Vid avbokning mindre än en vecka innan provning 

kan jag tyvärr inte erbjuda någon ersättning, men självklart kan du sälja din plats vidare. 

 

Jag hoppas att du hittar något som faller dig i smaken och att vi ses 

i gamla stan snart! 
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